様式第5号(第12条関係)

　　年　　月　　日

　　身延町下水道事業管理者　　　　　　　　様

住所
申請者
氏名　　　　　　　　　　㊞

利子補給金交付申請書

　身延町水洗便所等改造資金融資あっせん及び利子補給金交付規程第12条の規定に基づき、完済しましたので、下記のとおり利子補給金の交付を申請いたします。

記

利子補給金申請額　　　　　　　　円

	1　借入金
	円
	2　借入金利
	年　　　　　　　　　　％

	3　借入期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	4　期間中に支払った元金、利子(延滞利子は除く。)

	元金
	円
	利子
	円
	合計
	円

	償還完済年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	5　利子補給金
	利子　　　　　　　　円

	6　延滞利息、延滞償還金等

	7　上記のとおり相違ないことを証明します。
　　　　　　年　　月　　日
融資機関名　　　　　　　　　　㊞

	8　振替先金融機関名

	本・支店名
	店

	名義人

	口座番号
	普・当

(注)　次の欄は、記入しないでください。
	管理者
	課長
	リーダー
	担当
	受付

	　　年　　月　　日

	[bookmark: _GoBack]第　　　　　　　　号